Presupuesto de Egresos por Clasificacion Administrativa

CA UA

3.0.0.0.0. 0000
3.1.1.0.0. 0000
3.1.1.1.0. 0000
3.1.1.1.1. 0000
3.1.1.1.1. 1100
3.1.1.11. 1110
3.1.1.1.1. 1090
3.1.1.1.1. 1130
3.1.1.1.1. 5080
3.1.1.1.1. 1070
3.1.1.1.1. 3070
3.1.1.1.1. 3060
3.1.1.1.1. 5070
3.1.1.1.1. 5100
3.1.1.1.1. 1120

3.1.1.1.1. 1140

3.1.1.11. 1010
3.1.1.1.1. 1020
3.1.1.1.1. 1030
3.1.1.1.1. 2010
3.1.1.1.1. 2020

3.1.1.1.1. 1080

Ejercicio Fiscal 2014

Nombre de la unidad responsable

SECTOR PUBLICO MUNICIPAL
GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL

Gobierno Municipal

Organo Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)

ATENCION CIUDADANA
COMUNICACION SOCIAL
PARTICIPACION SOCIAL
DESARROLLO HUMANO
SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES
ARTE Y CULTURA

PREDIAL Y CATSTRO
COMPUTACION E INFORMATICA
TURISMO Y DEPORTES
ECOLOGIA

PROMOCION ECONOMICA

DESARROLLO AGROPECUARIO

SALA DE REGIDORES

PRESIDENCIA

SECRETARIA GENERAL Y SINDICATURA

DELEGACIONES

AGENCIAS

DESARROLLO SOCIAL

IMPORTE
ANUAL

199.430

497.231

237.698

338.983

300.790

1.502.614

583.049

257.695

524.862

443.079

305.096

262.610

3.974.866

4.698.119

761.919

1.260.519

354.240

310.945
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Presupuesto de Egresos por Clasificacion Administrativa

CA UA Nombre de la unidad responsable IIRORIE
ANUAL

3.1.1.1.1. 1040 OFICIALIA MAYOR 1.881.141
3.1.1.1.1. 1060 REGISTRO CIVIL 357.671
3.1.1.1.1. 5010 CEMENTERIOS 247.286
3.1.1.1.1. 5020 RASTRO 582.462
3.1.1.1.1. 5060 AGUA, DRENAJE Y ALCANTARILLADO 1.593.303
3.1.1.1.1.

3.1.1.1.1. 5050 ALUMBRADO PUBLICO 3.688.132
3.1.1.1.1. 5090 JUZGADO MUNICIPAL 374.250
3.1.1.1.1. 5030 ASEO PUBLICO 2.127.395
3.1.1.1.1. 1050 ARCHIVO MUNICIPAL 93.747
3.1.1.1.1. 5040 PARQUES Y JARDINES 445973
3.1.1.1.1. 4010 OBRASPUBLICAS 5.055.807
3.1.1.1.1. 4020 DESARROLLO URBANO 402.177
3.1.1.1.1. 6030 SEGURIDAD PUBLICA 8.430.082
3.1.1.1.1. 6010 PROTECCION CIVIL 303.201
3.1.1.1.1. 6020 TRANSITO 399.017
3.1.1.1.1. 3010 HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 8.494.406
3.1.1.1.1. 3040 CONTABILIDAD 597.645
3.1.1.1.1. 3020 INGRESOS 254.329
3.1.1.1.1. 3030 EGRESOS 211.050
3.1.1.1.1. 3050 PERMISOS E INSPECCION 223.394
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Presupuesto de Egresos por Clasificacion Administrativa

CA UA Nombre de la unidad responsable IMPORTE
ANUAL
31.1.11. 3080 AGUA POTABLE <9715
31111
31111
3.1.1.20. 0000
31.120. 0001
3.1.1.20. 0000
3.1.1.2.0.
3.1.1.2.0.
Suma 53.173.338
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